REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 205
, DE 2005

Nos termos do artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, combinado com os artigos 165, inciso IV e 166 da XII Consolidação do Regimento Interno, requeiro seja oficiado ao Senhor Secretário da Economia e Planejamento, para que preste as seguintes informações:

1 – Desde a liberação de R$500.000,00 (quinhentos mil reais) pelo Governador do Estado para asfaltamento do bairro Mario Dedini em Piracicaba, quais procedimentos foram adotados pela Prefeitura ?

2 – Em que situação se encontra este processo?

JUSTIFICATIVA

Após nosso empenho pessoal e conseqüente liberação de recursos pelo Governador do Estado de São Paulo na ordem de R$500.000,00 (quinhentos mil reais) para asfaltamento do bairro Mario Dedini em Piracicaba, até o momento a execução desta obra não teve início.

Sala das Sessões, em 31/5/2005

a)  Roberto Morais

SPL - Código de Originalidade: 574355 300505 1301